ПОСТАНОВЛЕНИЕ №20 от 17.09.2020г
17.09.20 00:00

ГЛАВА ГОРНО-КАРЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ №20 от 17.09.2020г

        На основании статьи 20 Устава Горно-Карцинского сельского поселения
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания, постановляю:

1.' Созвать сход граждан Горно-Карцинского сельского поселения Алагирского района
Республики Северная Осетия-Алания по следующим вопросам: утверждение порядка
избрания главы Горно-Кацинского сельского поселения Алагирского района Республики
Северная Осетия-Алания; назначение даты проведения схода граждан для избрания
главы ГорноКацинского сельского поселения Алагирского района Республики Северная
Осетия-Алания; вопрос возврата водопроводных сетей Горно-Карцинского сельского
поселения Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания; преобразование
Горно-Карцинского сельского поселения Алагирского района Республики Северная
Осетия-Алания посредством его объединения с иными муниципальными образованиями
Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания для создания муниципального
округа.

2. Провести сход граждан Горно-Карцинского сельского поселения Алагирского района
Республики Северная Осетия-Алания по указанным в пункте 1 настоящего
постановления вопросам 27 ноября 2020г. в 14:00 в здании администрации местного
самоуправления Горно-Карцинского сельского поселения Алагирского района
Республики Северная ОсетияАлания (с. Карца Алагир ~ верная Осетия-Алания). О
проведении схода граждан « /гХ» & & _____ 2020г. с.Карца

Врио главы Муниципального образования Л.А. Купеева

 1 / 1